

KN Fuge og Bygningsservice ApS

Svenstrup Skolevej 16, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 35 83 65 51

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Rene Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Fuge og Bygningsservice ApS
Svenstrup Skolevej 16
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 35 83 65 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Rosendal Petersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og service samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.030 t.kr. mod 3.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.030.230	3.134
1 Personaleomkostninger	-3.886.921	-2.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.148	-91
Driftsresultat	36.161	147
Andre finansielle indtægter	65	3
Øvrige finansielle omkostninger	-21.915	-18
Resultat før skat	14.311	132
Skat af årets resultat	-5.010	-31
Årets resultat	9.301	101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	101
Disponeret fra overført resultat	-50.699	0
Disponeret i alt	9.301	101

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	15.000	17
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	17
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.475	418
Materielle anlægsaktiver i alt	460.475	418
Anlægsaktiver i alt	475.475	435
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	123.171	146
Varebeholdninger i alt	123.171	146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	850.389	538
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	268.231	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55
Andre tilgodehavender	11.410	132
Periodeafgrænsningsposter	73.567	43
Tilgodehavender i alt	1.203.597	868
Likvide beholdninger	34.768	40
Omsætningsaktiver i alt	1.361.536	1.054
Aktiver i alt	1.837.011	1.489

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	100.729	152
	Egenkapital i alt	150.729	202
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.963	16
	Hensatte forpligtelser i alt	17.963	16
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	92.678	134
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.678	134
	Gældsforpligtelser	41.200	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.912	334
	Selskabsskat	3.355	26
	Anden gæld	1.061.174	751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.641	1.137
	Gældsforpligtelser i alt	1.668.319	1.271
	Passiver i alt	1.837.011	1.489
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.253.266	2.473
Pensioner	385.027	223
Andre omkostninger til social sikring	45.430	28
Personaleomkostninger i øvrigt	203.198	172
	3.886.921	2.896
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	531.584	347
Tilgang i årets løb	145.108	202
Afgang i årets løb	0	-17
Kostpris ultimo	676.692	532
Af- og nedskrivninger primo	-114.069	-28
Årets afskrivninger	-102.148	-86
Af- og nedskrivninger ultimo	-216.217	-114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.475	418
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	151.097	191
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	268.231	100
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	268.231	100
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	151.428	51
Årets overførte overskud eller underskud	-50.699	101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-60.000	0
	100.729	152

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	133.878	160
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.200</u>	<u>-26</u>
	<u>92.678</u>	<u>134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Ingen